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Статус Учитель

1 Астрономия Балян Леонид Аркадьевич 9фа 9 победитель Потатуркин И.О.

2 Астрономия Бирин Юрий Иванович 9миф 9 победитель Потатуркин И.О.

3 Астрономия Яковлева Марина Владимировна 9миф 9 победитель Потатуркин И.О.

4 Информатика Цой Андрей Дмитриевич 9миф 9 победитель Львов А.П.

5 Информатика Нагибин Всеволод Владимирович 11миф 11 победитель Панфилова Л.В.

6 Информатика Фесенко Роман Владимирович 11миф 11 победитель Львов А.П.

7 Математика Цой Андрей Дмитриевич 9миф 9 победитель Трепакова С.Б.

8 Математика Харитонов Алексей Игоревич 10миф 10 победитель Редько Н.П.

9 Математика Яковлев Григорий Константинович 10миф 10 победитель Редько Н.П.

10 Математика Нагибин Всеволод Владимирович 11миф 11 победитель Редько Н.П., Мазур М.И.

11 Технология Рябов Ян Дмитриевич 10миф 10 победитель Скрипник В.И.

12 Химия Лисицына Елизавета Ивановна 9бх 9 победитель Голикова Е.А.

13 Экология Резниченко Вероника Борисовна 9бх 9 победитель Воронина Е.Н.

1 Английский язык Попков Георгий Глебович 9а 9 призер Ермоленко А.Н.

2 Английский язык Шуляк Лада Юрьевна 9б 9 призер Подилько М.А.

3 Английский язык Липинский Денис Владимирович 10сэ 10 призер Черданцева И.И.

4 Астрономия Кузьмина Валентина Андреевна 10миф 10 призер Потатуркин И.О.

5 Астрономия Жуков Дмитрий Алексеевич 11миф 11 призер Потатуркин И.О.

6 Биология Воронина Анна Михайловна 9бх 9 призер Воронина Е.Н.

7 Биология Лисицына Елизавета Ивановна 9бх 9 призер Воронина Е.Н.

8 Информатика Зедгенизова Маргарита Дмитриевна 8фм 9 призер Панфилова Л.В.

9 Информатика Бабушкин Денис Дмитриевич 11бх 11 призер Григорович В.А.

10 Математика Сусленков Павел Николаевич 10миф 10 призер Редько Н.П.

11 Математика Соломенников Николай Александрович 11миф 11 призер Трепакова С.Б.

12 Математика Фесенко Роман Владимирович 11миф 11 призер Трепакова С.Б.

13 Физика Курочкин Григорий Константинович 9миф 9 призер Потатуркин И.О.

14 Французский язык Тащилина Елизавета Александровна 11сэ 11 призер

15 Химия Аксёнова Олеся Дмитриевна 9бх 9 призер Голикова Е.А.

16 Химия Иванкевич Дмитрий Александрович 9бх 9 призер Голикова Е.А.

17 Химия Шульга Арсений Дмитриевич 9бх 9 призер Голикова Е.А.

18 Экология Лисицына Елизавета Ивановна 9бх 9 призер Воронина Е.Н.

19 Экология Новомлинцев Михаил Александрович 9бх 9 призер Воронина Е.Н.

20 Экономика Иго Пётр Павлович 10миф 10 призер Лобанова М.Л.

21 Экономика Павлова Софья Александровна 10миф 10 призер Лобанова М.Л.



22 Экономика Детиненко Степан Даниилович 11миф 11 призер Лобанова М.Л.

23 Экономика Фесенко Роман Владимирович 11миф 11 призер Серебренникова И.А.

1 Максвелл физика Андриевич Ольга Дмитриевна 8фм 8 призер Жихарева О.А. Семенова И.Ю.

2 Максвелл физика Зедгенизова Маргарита Дмитриевна 8фм 8 призер Жихарева О.А. Семенова И.Ю.

3 Максвелл физика Сухоруков Кирилл Артемович 8фм 8 призер Жихарева О.А. Семенова И.Ю.

4 олимпиада Эйлера Зедгенизова Маргарита Дмитриевна 8фм 8 победитель Ендальцева Ю.В., Редько Н.П.

5 олимпиада Эйлера Шакин Глеб Вячеславович 7миф 7 призер Черных А.А.

6 олимпиада Эйлера Андриевич Ольга Дмитриевна 8фм 8 призер Ендальцева Ю.В.,  Редько Н.П.

7 олимпиада Эйлера Нявро Максим Евгеньевич 8фм 8 призер Ендальцева Ю.В.,  Редько Н.П.

8 олимпиада Эйлера Сухоруков Кирилл Артемович 8фм 8 призер Ендальцева Ю.В.,  Редько Н.П.

1 Максвелл Бабушкин Максим Дмитриевич 7бх 7 участник

2 Максвелл Гильмундинов Виталий Вадимович 8фм 8 участник

3 Максвелл Макаров Владислав Максимович 8бх 8 участник

4 олимпиада Эйлера Пак Роман Андреевич 8фм 8 участник

1 Английский язык Князев Максим Дмитриевич 11миф 11 участник

2 Астрономия Борисенко Святослав Максимович 9миф 9 участник

3 Астрономия Штырова Виктория Максимовна 9фа 9 участник

4 Астрономия Рябов Ян Дмитриевич 10миф 10 участник

5 Астрономия Шурин Всеволод Максимович 10миф 10 участник

6 Астрономия Репникова Полина Сергеевна 11миф 11 участник

7 Биология Потатуркина Дарья Игоревна 9бх 9 участник

8 Биология Хан Данил Алексеевич 10бх 10 участник

9 Информатика Курочкин Григорий Константинович 9миф 9 участник

10 Информатика Панов Богдан Александрович 9миф 9 участник

11 Информатика Яковлева Марина Владимировна 9миф 9 участник

12 Информатика Харьков Александр Андреевич 10миф 10 участник

13 Информатика Соломенников Николай Александрович 11миф 11 участник

14 Искуство Макаревич Серафима Константиновна 11гум 11 участник

15 Математика Богачев Алексей Сергеевич 9миф 9 участник

16 Математика Борисенко Святослав Максимович 9миф 9 участник

17 Математика Кузьмин Андрей Сергеевич 9миф 9 участник

18 Математика Курочкин Григорий Константинович 9миф 9 участник

19 Математика Орел Тимур Евгеньевич 9миф 9 участник

20 Математика Смирнов Артемий Павлович 9миф 9 участник

21 Математика Харьков Александр Андреевич 10миф 10 участник

22 ОБЖ Давлетов Денис Александрович 9миф 9 участник



23 Русский язык Резниченко Вероника Борисовна 9бх 9 участник

24 Русский язык Рогачева Ульяна Артемовна 9б 9 участник

25 Русский язык Павлова Софья Александровна 10миф 10 участник

26 Русский язык Ганина Юлия Сергеевна 11бх 11 участник

27 Физика Бирин Юрий Иванович 9миф 9 участник

28 Физика Орел Тимур Евгеньевич 9миф 9 участник

29 Физика Яковлева Марина Владимировна 9миф 9 участник

30 Физика Князев Максим Дмитриевич 11миф 11 участник

31 Химия Воронина Анна Михайловна 9бх 9 участник

32 Химия Григорьева Анна Аркадьевна 9бх 9 участник

33 Химия Долгова Юлия Алексеевна 9бх 9 участник

34 Химия Калачикова Вероника Евгеньевна 9бх 9 участник

35 Химия Козина Юлия Сергеевна 9бх 9 участник

36 Химия Нахимова Софья Евгеньевна 9бх 9 участник

37 Химия Овчар Алёна Андреевна 9бх 9 участник

38 Химия Потатуркина Дарья Игоревна 9бх 9 участник

39 Химия Резниченко Вероника Борисовна 9бх 9 участник

40 Экономика Борисенко Святослав Максимович 9миф 9 участник

41 Экономика Мальцев Артём Игоревич 11сэ 11 участник


